
車種

(Vehicle)

年式

(Model Year)

車両型式

(Model)

エンジン型式

(E/G Model)

商品名

(Product

Name)

マウント

F／R

レート

F／R

自由長

F／R

スプリング

F／R

車高調整範囲

F／R

リア減衰

ダイヤル

位置・形状

製品付属

延長

ダイヤル

製品付属

スタビリン

ク

B.R.A.I.N

接続※

定価（税込）

(本体価格/Price)

コードNo.

(Code No.)

備考

(Remarks)

LEXUS

ZZ-R
強化ゴム

純正

5.0

6.0

220

175

ST

BS

-50～0

-45～-15
A -

-

-
-

\172,800

(\160,000)
92451

ZZ-R

DSC

強化ゴム

純正

5.0

6.0

220

175

ST

BS

-50～0

-45～-15
- -

-

-
○

\237,600

(\220,000)
93451 リアモーター取り付けに要内装加工または取り外し

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-85～+5

-70～+20
A 200mm

-

-
-

\158,760

(\147,000)
92431

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-85～+5

-70～+20
- -

-

-
○

\223,560

(\207,000)
93431 リアモーター取り付けに要内装加工または取り外し

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-85～+5

-70～+20
A 200mm

-

-
-

\158,760

(\147,000)
92431

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-85～+5

-70～+20
- -

-

-
○

\223,560

(\207,000)
93431 リアモーター取り付けに要内装加工または取り外し

12/01-
GRL10,

GRL11

4GR-FSE,

2GR-FSE
ZZ-R

強化ゴム

強化ゴム

8.0

8.0

220

220

ST

ST

-85～0

-50～-15
A 150mm

-

-
-

\172,800

(\160,000)
92496

13/10- AWL10 2AR-FSE ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

8.0

8.0

220

220

ST

ST

-85～0

-50～-15
A 150mm

-

-
-

\172,800

(\160,000)
92496

15/11- GRL12 2GR-FKS ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

8.0

8.0

220

220

ST

ST

-85～0

-50～-15
A 150mm

-

-
-

\172,800

(\160,000)
92496 車高調整範囲はGRL10のデータになります

HS 09/07- ANF10 2AZ-FXE ZZ-R
強化ゴム

純正

6.0

7.0

200

180

ST

BS

-60～+20

-50～-15
A -

-

-
-

\169,560

(\157,000)
92444 リア減衰調整には要内装取り外し

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

10.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～-30

-90～0
A 200mm

-

-
-

\158,760

(\147,000)
92785

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

10.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～-30

-90～0
- -

-

-
○

\223,560

(\207,000)
93785 リアモーター取り付けに要内装加工または取り外し

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

10.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～-30

-90～0
A 200mm

-

-
-

\158,760

(\147,000)
92785

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

10.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～-30

-90～0
- -

-

-
○

\223,560

(\207,000)
93785 リアモーター取り付けに要内装加工または取り外し

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-80～0

-57～-22
A 200mm

-

-
-

\162,000

(\150,000)
92499 減衰延長ダイヤル取り付けにトランク内装要穴あけ加工

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-80～0

-57～-22
- -

-

-
○

\226,800

(\210,000)
93499

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-80～0

-57～-22
A 200mm

-

-
-

\162,000

(\150,000)
92499 減衰延長ダイヤル取り付けにトランク内装要穴あけ加工

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-80～0

-57～-22
- -

-

-
○

\226,800

(\210,000)
93499

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-80～0

-57～-22
A 200mm

-

-
-

\162,000

(\150,000)
92499 減衰延長ダイヤル取り付けにトランク内装要穴あけ加工

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-80～0

-57～-22
- -

-

-
○

\226,800

(\210,000)
93499

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

10.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～-30

-90～0
A 200mm

-

-
-

\158,760

(\147,000)
92785

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

10.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～-30

-90～0
- -

-

-
○

\223,560

(\207,000)
93785 リアモーター取り付けに要内装加工または取り外し

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

10.0

5.0

220

240

ST

ST

-80～0

-70～0
A -

-

-
-

\183,600

(\170,000)
92386

リア減衰調整には要内装取り外し,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

10.0

5.0

220

240

ST

ST

-80～0

-70～0
- -

-

-
○

\257,688

(\238,600)
93386 AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

10.0

5.0

220

240

ST

ST

-80～0

-70～0
A -

-

-
-

\183,600

(\170,000)
92386

リア減衰調整には要内装取り外し,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

10.0

5.0

220

240

ST

ST

-80～0

-70～0
- -

-

-
○

\257,688

(\238,600)
93386 AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

AGZ10 8AR-FTS ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

6.0

8.5

220

180

ST

BS

-100～0

-85～-40
B -

-

-
-

\169,560

(\157,000)
92351

2WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

AGZ15 8AR-FTS ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

6.0

9.5

220

205

ST

BS

-90～0

-65～-20
B -

-

-
-

\169,560

(\157,000)
92352

4WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

AYZ10 2AR-FXE ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

6.0

8.5

220

180

ST

BS

-100～0

-85～-40
B -

-

-
-

\169,560

(\157,000)
92351

2WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

AYZ15 2AR-FXE ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

6.0

9.5

220

205

ST

BS

-90～0

-65～-20
B -

-

-
-

\169,560

(\157,000)
92352

4WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

AGZ10 8AR-FTS ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

6.0

8.5

220

180

ST

BS

-100～0

-85～-40
B -

-

-
-

\169,560

(\157,000)
92351

2WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

AGZ15 8AR-FTS ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

6.0

9.5

220

205

ST

BS

-90～0

-65～-20
B -

-

-
-

\169,560

(\157,000)
92352

4WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

AYZ10 2AR-FXE ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

6.0

8.5

220

180

ST

BS

-100～0

-85～-40
B -

-

-
-

\169,560

(\157,000)
92351

2WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

AYZ15 2AR-FXE ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

6.0

9.5

220

205

ST

BS

-90～0

-65～-20
B -

-

-
-

\169,560

(\157,000)
92352

4WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～0

-40～-5
A 200mm

-

-
-

\172,800

(\160,000)
92359

減衰延長ダイヤル取り付けにトランク内装要穴あけ加工,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可,

車高調整範囲はASC10のデータになります

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～0

-40～-5
- -

-

-
-

\237,600

(\220,000)
93359

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可,

車高調整範囲はASC10のデータになります

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～0

-40～-5
A 200mm

-

-
-

\172,800

(\160,000)
92359

減衰延長ダイヤル取り付けにトランク内装要穴あけ加工,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可,

車高調整範囲はASC10のデータになります

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～0

-40～-5
- -

-

-
-

\237,600

(\220,000)
93359

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可,

車高調整範囲はASC10のデータになります

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～0

-40～-5
A 200mm

-

-
-

\172,800

(\160,000)
92359

減衰延長ダイヤル取り付けにトランク内装要穴あけ加工,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

220

220

ST

ST

-90～0

-40～-5
- -

-

-
○

\237,600

(\220,000)
93359 AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-80～0

-39～-2
A 200mm

-

-
-

\183,600

(\170,000)
92350 減衰延長ダイヤル取り付けにトランク内装要穴あけ加工

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

9.0

8.0

200

220

ST

ST

-80～0

-39～-2
- -

-

-
○

\248,400

(\230,000)
93350

AGL20W ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

7.0

7.0

220

185

ST

BS

-100～0

-75～-30
B 300mm

-

-
-

\183,600

(\170,000)
92365

2WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可,

車高調整範囲はAGL25Wのデータになります

AGL25W ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

7.0

7.0

220

185

ST

BS

-100～0

-75～-30
B 300mm

-

-
-

\183,600

(\170,000)
92365

4WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可

GYL20W ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

7.0

7.0

220

185

ST

BS

-100～0

-75～-30
B 300mm

-

-
-

\183,600

(\170,000)
92365

2WD,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可,

車高調整範囲はAGL25Wのデータになります

GYL25W ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

7.0

7.0

220

185

ST

BS

-95～0

-75～-30
B 300mm

-

-
-

\183,600

(\170,000)
92365

4WD

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

AVS装着車取り付け可,AVS機能使用不可,

車高調整範囲はGYL25Wのデータになります

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

5.0

5.0

200

240

ST

BS

-110～-10

-70～-25
C 150mm

FF

-
-

\178,200

(\165,000)
92521

2019年4月発売予定,

2WD,フロント延長ダイヤル取り付けにアッパーマウント上

部鉄製パネル、樹脂製サービスパネルに要穴あけ加工,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

5.0

5.0

200

240

ST

BS

-110～-10

-70～-25
- -

FF

-
○

\243,000

(\225,000)
93521

2019年4月発売予定,

2WD

ZZ-R
強化ゴム

強化ゴム

5.0

5.0

200

240

ST

BS

-110～-10

-70～-25
C 150mm

FF

-
-

\178,200

(\165,000)
92521

2019年4月発売予定,

HYBRID,2WD,フロント延長ダイヤル取り付けにアッパーマ

ウント上部鉄製パネル、樹脂製サービスパネルに要穴あ

け加工,

リア減衰ダイヤルはホイールハウス内,

車高調整範囲はMZAA10のデータになります

ZZ-R

DSC

強化ゴム

強化ゴム

5.0

5.0

200

240

ST

BS

-110～-10

-70～-25
- -

FF

-
○

\243,000

(\225,000)
93521

2019年4月発売予定,

HYBRID,2WD,

車高調整範囲はMZAA10のデータになります

GS

05/08-07/10 UZS190 3UZ-FE

05/08-12/01 GRS191 2GR-FSE

CT 11/01- ZWA10 2ZR-FXE

IS F 07/12- USE20 2UR-GSE

LC 17/03-

GWZ100 8GR-FXS

URZ100

2AR-FSE

15/08-16/10 ASE30 8AR-FTS

IS

05/09-13/05

GSE20 4GR-FSE

GSE21 2GR-FSE

13/05-16/10

GSE30,

GSE31

4GR-FSE,

2GR-FSE

AVE30

15/10- ASC10 8AR-FTS

RC F 14/10- USC10 2UR-GSE

2UR-GSE

NX

14/07-17/09

17/09-

RC

14/10-

GSC10 2GR-FSE

AVC10 2AR-FSE

RX 15/10-

8AR-FTS

2GR-FXS

UX 18/11-

MZAA10 M20A-FKS

MZAH10 M20A-FXS


